1
Model CalibrexTM 525 530
Instruction Manual
ボトルトップディスペンサー取扱説明書
CalibrexTM organo 525
CalibrexTM solutae 530
この度はスイス SOCOREX社製ボトルトップディスペンサーCalibrexTM 525 530 をお買い求めいただきまして、誠にあ
りがとうございます。

型番
(FC はフローコントロール
コック付)
最小
容量
中間
容量
最大
容量
最小
容量
中間
容量
最大
容量
525.001 525.001FC 530.001 530.001FC 0.1-1 0.02 ＜±3.0 ＜±1.8 ＜±0.6 ＜1.2 ＜0.7 ＜0.17 1500
525.002.5 525.002.5FC 530.002.5 530.002.5FC 0.25-2.5 0.05 ＜±2.7 ＜±1.6 ＜±0.6 ＜0.9 ＜0.55 ＜0.17 1200
525.005 525.005FC 530.005 530.005FC 0.5-5 0.1 ＜±2.0 ＜±1.3 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 1000
525.010 525.010FC 530.010 530.010FC 1-10 0.2 ＜±1.5 ＜±1.2 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 250
525.025 525.025FC 530.025 530.025FC 2.5-25 0.5 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 400
525.050 525.050FC 530.050 530.050FC 5-50 1.0 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 250
525.100 525.100FC 530.100 530.100FC 10-100 1.0 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 150
性能値は、EN ISO8655 に基づき、20℃～25℃の間の一定温度（±0.5℃）の条件で、滑らかで安定したペースの分注によって求められた値です。
9
Model CalibrexTM 525 530
Instruction Manual